a) na vrátenie peňažných prostriedkov poskytnutých Záložným veriteľom zo štátneho 
rozpočtu a Európskou bankou pre obnovu a rozvoj z Grantových finančných prostriedkov 
určených na realizáciu projektu „Energetická efektívnosť vo verejných budovách“ do 
sumy plnej výšky poskytnutého nenávratného finančného príspevku, t.j.: 190000 €, 
(slovom: „stodeväťdesiattisíc EUR“), 

b) na vrátenie istiny finančného príspevku (peňažná čiastka preplatená Zhotoviteľovi, ktorý 
uskutočňoval rekonštrukciu Budovy vo vlastníctve Záložcu, ako je definovaná v Zmluve) 
ako bezdôvodného obohatenia v prípade neplatnosti Zmluvy, odstúpenia od Zmluvy